
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu 
dyscyplinarnym dla nauczycieli

Na podstawie art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2014 r. poz. 191 z późn. zm.)1) w zw. z § 13 ust. 1 i § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych dla 
nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64 z późn. 
zm.)2) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu dyscyplinarnym dla 

nauczycieli Iwonę Bydłowską – starszego wizytatora w Kuratorium Oświaty w Gorzowie 

Wielkopolskim, zwanym dalej „Kuratorium”.

§ 2. Wyznacza się na zastępców rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 

dyscyplinarnym dla nauczycieli następujące osoby:

1) Grażyna Bajon – starszy wizytator w Kuratorium;

2) Małgorzata Brodzińska – starszy wizytator w Kuratorium;

3) Józef Chodosewicz – starszy wizytator w Kuratorium;

4) Beata Chilicka-Jugowicz – starszy wizytator w Kuratorium;

5) Katarzyna Dąbrowa – starszy wizytator w Kuratorium;

6) Marcin Depta – starszy wizytator w Kuratorium;

7) Elżbieta Durlik – starszy wizytator w Kuratorium;

8) Zbigniew Gładki – starszy wizytator w Kuratorium;

9) Iwona Gruca – starszy wizytator w Kuratorium;

10) Krzysztof Kaczmarowski – wizytator w Kuratorium;

11) Grażyna Kołogrecka-Dul – starszy wizytator w Kuratorium;

12) Ewa Krzyżanowska – starszy wizytator w Kuratorium;

13) Beata Kulasza – starszy wizytator w Kuratorium;

14) Jolanta Lubaczewska – starszy wizytator w Kuratorium;

15) Wioletta Markulak – starszy wizytator w Kuratorium;

16) Sławomira Morawska – starszy wizytator w Kuratorium;

17) Beata Niemiec – dyrektor Delegatury Kuratorium w Zielonej Górze;

1) zm. 2014 r. poz. 1198, 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418
2) zm. 2015 r. poz. 1831

Id: BA5CD0AC-0354-4B11-81CB-C441ABFFCDEC. Podpisany Strona 1



18) Marzena Pulik-Sowińska – starszy wizytator w Kuratorium;

19) Julian Szambelan – główny specjalista w Kuratorium;

20) Beata Wachowiak – starszy wizytator w Kuratorium;

21) Beata Wiśniewska – starszy wizytator w Kuratorium;

22) Anna Włodarczak – starszy specjalista w Kuratorium.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 276 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 sierpnia 2011 r. w 

sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu 

dyscyplinarnym dla nauczycieli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: BA5CD0AC-0354-4B11-81CB-C441ABFFCDEC. Podpisany Strona 2




